
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 23 травня 2017 р. 
 
Про внесення змін до міської 
Програми оздоровлення та 
відпочинку дітей на 2016-2019 роки 
 
          На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 7 Закону України 

«Про оздоровлення та відпочинок дітей», рішення двадцять восьмої сесії 

Полтавської обласної ради шостого скликання від 30.04.2015 року «Про 

обласну Програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2015 - 2019 роки» (зі 

змінами), з метою організації змістовного дозвілля, оздоровлення, відпочинку 

та соціального захисту дітей, що виховуються в сім'ях з дітьми, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№22 від 15.05.2017 року), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А : 
 Внести зміни до міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 

2016-2019 роки, затвердженої рішенням п’ятої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 26 січня 2016 року, а 

саме викласти у новій редакції: 

1. Міську програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2019 роки 

(додаток 1). 

2. Перелік заходів та орієнтовний обсяг фінансування  Програми у 2016-

2019 роках (додаток 2). 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                               Д.Г. Биков

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до рішення 23 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання  

від 23 травня 2017 року 

 

МІСЬКА ПРОГРАМА 
оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 - 2019 роки 

(нова редакція) 

Загальна характеристика Програми 
Паспорт Програми 

1. Ініціатор та розробник 

Програми  

служба у справах  дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області 

2. Співрозробники 

Програми 

- відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області,  

- управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області,  

- відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області 

3. Відповідальний 

виконавець Програми  

служба у справах  дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області 

4. Термін реалізації 

Програми 

2016 – 2019 роки 

5. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього, у тому 

числі, тис. грн.: 

12682,5 

5.1. коштів міського бюджету, 

тис. грн. 

10298,6 

5.2. коштів інших джерел, тис. 

грн. 

2388,9 

 
Визначення проблеми: 

Конвенцією ООН про права дитини, ратифікованою Верховною Радою 

України, проголошено, що діти мають не тільки особливі потреби, а й 

громадські, політичні, соціальні, культурні та економічні права. Одним із 

найважливіших стратегічних завдань нашої держави щодо забезпечення 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 3 

соціального захисту дитинства є реалізація їх права на оздоровлення та 

відпочинок. 

Стан здоров'я дітей – один  із  найважливіших показників рівня 

соціально-економічного розвитку суспільства, тому особливого значення 

набуває організація ефективного оздоровлення та відпочинку підростаючого 

покоління. 

Одним із  основних  завдань Горішньоплавнівської міської  влади до 

вирішення проблем підростаючого покоління є турбота про здоров'я дітей. 

Упродовж останніх років в Україні спостерігається тенденція до погіршення   

стану   здоров'я   дітей,  що  зумовлено  негативними факторами соціально-

економічного,  екологічного та психоемоційного характеру.  Вплив  негативно 

діючих  факторів  ризику,  в тому числі стресові перенавантаження, зокрема у 

шкільному віці, призводить до порушення механізму саморегуляції 

фізіологічних функцій і сприяє розвитку у дітей хронічних захворювань. 

Тому заходи, що передбачаються даною Програмою, спрямовуються на  

збереження здоров'я підростаючого покоління і, в першу чергу, на  відпочинок та 

оздоровлення дітей пільгових категорій. 

При організації дитячого оздоровлення та відпочинку найбільша увага 

приділяється дітям, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки:  

− діти-сиріти та дітей, позбавлених батьківського піклування; 

− діти-інваліди; 

− діти, потерпілих від наслідків Чорнобильської катастрофи; 

− діти, що постраждали внаслідок стихійного лиха, техногенних аварій, 

катастроф; 

− діти із багатодітних, малозабезпечених сімей;  

− бездоглядні та безпритульні діти;  

− діти, зареєстровані як внутрішньо переміщені особи;  

− діти осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до пункту 19 

частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту»;  

− діти, один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі проведення 

антитерористичних операцій, бойових дій чи збройних конфліктів або 

помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних у районі 

проведення антитерористичних операцій, бойових дій чи збройних 

конфліктів, а також внаслідок захворювання, одержаного в період участі в 

антитерористичній операції; 

− діти, один із батьків яких загинув під час масових акцій громадянського 

протесту або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних 

під час масових акцій громадянського протесту; 

− діти, які виховуються в сім’ях працівників правоохоронних органів, 

військовослужбовців, смерть яких пов’язана з участю в масових акціях 

громадського протесту, що відбулися у період з 21 листопада 2013 року по 

21 лютого 2014 року; 

− діти, батьки яких загинули від нещасних випадків на виробництві або під 

час виконання службових обов'язків; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 4 

− діти, які перебувають на диспансерному обліку; 

− талановиті та обдаровані діти (переможців міжнародних, всеукраїнських, 

обласних олімпіад, конкурсів, фестивалів, змагань, спартакіад, відмінників 

навчання, лідерів дитячих громадських організацій); 

− діти працівників бюджетної сфери; 

− діти працівників агропромислового комплексу та соціальної сфери села. 

 

Мета Програми: 

Створення сприятливих умов для якісного відпочинку та оздоровлення 

дітей.  
 

Шляхи і засоби реалізації програми: 

Реалізація програми передбачає співпрацю органу місцевого 

самоврядування з управліннями, організаціями, причетними до процесу 

оздоровлення та дитячими закладами оздоровлення та відпочинку у 

відповідності до законодавства та державних соціальних стандартів 

оздоровлення та відпочинку дітей. 

 

 Строки виконання: 

Виконання Програми передбачається здійснити протягом 2016-2019 

років. 

 

Очікувані результати, ефективність програми: 

 Виконання Програми дасть змогу: 

- збільшити кількість дітей, охоплених організованими формами 

відпочинку та оздоровлення; 

-  збільшити кількість наданих послуг з оздоровлення та відпочинку 

дітей, які потребують особливої соціальної уваги й підтримки; 

-  сприяти збереженню і розвитку позаміських комунальних дитячих 

закладів оздоровлення та відпочинку; 

-  зміцнити матеріально-технічну базу позаміських комунальних дитячих 

оздоровчих закладів; 

-  урізноманітнити та підвищити якість оздоровчих послуг; 

- забезпечити високий рівень кадрового забезпечення та фахової 

підготовки працівників оздоровчих закладів; 

- створити оптимальні умови для безпечного й ефективного перебування 

дітей у дитячих закладах оздоровлення та відпочинку. 

 

Координація та контроль за ходом виконання програми: 

Координацію здійснює відділ у справах сім’ї та молоді служби у 

справах дітей, сім’ї та молодіжної політики виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та міський штаб з 

організації оздоровлення та відпочинку дітей, а контроль - постійна комісія з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та  правопорядку. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 5 

Фінансове забезпечення:        

Фінансування Програми в необхідних обсягах передбачається 

здійснювати за рахунок коштів державного, обласного та міського бюджетів 

та інших джерел, не заборонених законодавством.  

Обсяг фінансування уточняється щороку при формуванні проекту 

міського бюджету на відповідний бюджетний період у межах видатків, 

передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів, відповідальному 

за виконання заходів  програми. 

 

Орієнтовний обсяг фінансування  

Джерела 

фінансування 

 

Всього, витрати 

на програму 
2016 р. 2017 р. 2018р. 2019 р. 

загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації Програми, 

всього в тому числі: 

  

 

2904,4 

тис.грн. 

 

 

2354,3 

тис.грн. 

 

 

3658,5 

тис.грн. 

 

 

3770,3 

тис.грн. 

 

12687,5 тис. грн. 

міський бюджет 
10298,6  тис. грн. 2644,8 

тис.грн. 

1665,6 

тис.грн 

2949,2 

тис.грн. 

3039 

тис.грн. 

інші джерела 

фінансування 
2388,9 тис. грн. 

 259,6  

тис.грн  

688,7 

тис.грн. 

709,3  

тис.грн. 

731,3 

тис.грн. 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики                     (підписано)               Л.П. Василенко

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
6
 

Д
о
д

ат
о

к
 2

 

д
о

 р
іш

ен
н

я
 2

3
 с

ес
ії

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 с

ьо
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я
  

в
ід

 2
3

 т
р

ав
н

я
 2

0
1

7
 р

о
к
у
 

 

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
 т

а 
о
р

іє
н

то
в
н

и
й

 о
б

ся
г 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 П

р
о

гр
ам

и
  
 

у
 2

0
1
6

 –
 2

0
1
9

 р
о
к
ах

: 

 
Н

аз
в
а 

за
х
о

д
у
, 

в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

и
й

 

С
тр

о
к
 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

за
х
о

д
у
 

В
и

к
о

н
ав

ц
і 

Д
ж

ер
ел

а 

ф
ін

ан
с
у
в
а
н

н
я
 

О
р

іє
н

то
в
н

и
й

 о
б

ся
г 

ф
ін

ан
с
у
в
а
н

н
я
, 

ти
с.

 г
р

н
. 

О
ч

ік
у
в
ан

і 

р
ез

у
л
ь
та

ти
 

2
0

1
6

  
2

0
1

7
  

2
0

1
8

  
2

0
1

9
  

 

І.
 Н

ор
м

ат
и

в
н

о-
п

р
ав

ов
е 

за
бе

зп
еч

ен
н

я
 о

р
га

н
із

ац
ії

 о
зд

ор
ов

л
ен

н
я

  т
а 

в
ід

п
оч

и
н

к
у 

ді
те

й
 

1
. 

Щ
о

р
іч

н
о

 
р

іш
ен

н
я
м

 
в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 

к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 
П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
  

за
тв

ер
д

ж
у
в
а
ти

 
п

о
р

я
д

о
к
 

н
ап

р
ав

л
ен

н
я
 

д
іт

е
й

 
м

іс
та

 
Г

о
р

іш
н

і 

П
л
ав

н
і,

 
я
к
і 

п
о

тр
еб

у
ю

ть
 

о
со

б
л
и

в
о

ї 

со
ц

іа
л
ь
н

о
ї 

у
в
а
ги

 
та

 
п

ід
тр

и
м

к
и

 

(п
ер

ел
ік

 
п

іл
ь
го

в
и

х
 

к
а
те

го
р

ій
 

за
зн

ач
ен

и
й

 
в
 

д
о

д
ат

к
у
 

1
 

ц
ь
о

го
 

р
іш

ен
н

я
) 

д
о

 
д

и
тя

ч
и

х
 

 
за

к
л
ад

ів
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 

та
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

за
 

р
ах

у
н

о
к
 

к
о

ш
ті

в
 м

іс
ь
к
о

го
 б

ю
д

ж
е
ту

. 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

  
в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 к

о
м

іт
ет

у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 

- 
- 

- 
- 

- 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

я
к
іс

н
и

м
и

 

о
зд

о
р

о
в
ч
и

м
и

 т
а 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
о
в
и

м
и

 

п
о
сл

у
га

м
и

 д
іт

ей
 

м
іс

та
 в

 д
и

тя
ч
и

х
 

за
к
л
ад

ах
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 т

а 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у

 

2
. 

Щ
о

р
іч

н
о

 
р

іш
ен

н
я
м

 
в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 

к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 
П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
  

за
тв

ер
д

ж
у
в
а
ти

 
п

о
р

я
д

о
к
 

н
ап

р
ав

л
ен

н
я
 д

іт
ей

, 
я
к
і 

н
а
в
ч

аю
ть

ся
 

в
 

н
а
в
ч

ал
ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

а
х

 
м

іс
та

 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

н
а 

в
ід

п
о

ч
и

н
о

к
 

в
 

та
б

о
р

и
 з

 д
ен

н
и

м
 п

ер
еб

у
в
ан

н
я
м

 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

в
ід

д
іл

 к
у
л

ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у

р
и

зм
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 

- 
- 

- 
- 

- 

3
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

р
о

б
о

ту
 

м
іс

ь
к
о

го
 

ш
та

б
у
 з

  
о

р
га

н
із

а
ц

ії
 о

зд
о

р
о

в
л
е
н

н
я
 

та
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 

д
іт

е
й

, 
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
  

н
ар

ад
, 

се
м

ін
ар

ів
 

з 
п

и
та

н
ь
 

п
ід

го
то

в
к
и

 
та

 
п

р
о

в
ед

ен
н

я
 

о
зд

о
р

о
в
ч

о
ї 

к
ам

п
ан

ії
 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 к

о
м

іт
ет

у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 

- 
- 

- 
- 

- 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
7
 

4
. 

П
ер

ев
ір

и
ти

 с
та

н
 г

о
то

в
н

о
ст

і 
за

к
л
ад

ів
 о

зд
о

р
о

в
л
ен

н
я
 т

а 
в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 м

іс
та

 д
о

 п
р

о
в
ед

е
н

н
я
 

о
зд

о
р

о
в
ч

о
ї 

к
ам

п
ан

ії
 в

л
іт

к
у
. 

 
 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

в
ід

д
іл

 к
у
л

ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у

р
и

зм
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
, 

У
п

р
а
в
л
ін

н
я
 Д

ер
ж

п
р

о
д

сп
о

ж
и

в
сл

у
ж

б
и

 в
 

м
. 

К
о

м
со

м
о

л
ь
сь

к
у
  

- 
- 

- 
- 

- 

5
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

ф
о

р
м

у
в
а
н

н
я
 

б
ан

к
у

 

д
ан

и
х
 

д
іт

е
й

, 
я
к
і 

п
о

тр
еб

у
ю

ть
 

о
со

б
л
и

в
о

ї 
со

ц
іа

л
ь
н

о
ї 

у
в
аг

и
 

та
 

п
ід

тр
и

м
к
и

. 

 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 к

о
м

іт
ет

у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
, 

в
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
го

 з
ах

и
с
ту

 н
ас

ел
е
н

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
, 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

х
о

р
о

н
и

 з
д

о
р

о
в
’я

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 

- 
- 

- 
- 

- 

ІІ
. Ф

ін
ан

со
в

о-
го

сп
од

ар
сь

к
е 

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я

 з
ак

л
ад

ів
 о

зд
ор

ов
л

ен
н

я
 т

а 
в

ід
п

оч
и

н
к

у 
ді

те
й

 

1
. 

П
ід

б
ір

 
та

 
н

а
п

р
ав

л
е
н

н
я
 

д
іт

ей
 

н
а
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
, 

н
а 

л
ік

у
в
а
н

н
я
 

за
 

р
ах

у
н

о
к
 д

ер
ж

а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

 

 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 к

о
м

іт
ет

у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
, 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

х
о

р
о

н
и

 з
д

о
р

о
в
’я

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

З
гі

д
н

о
 р

о
зп

о
д

іл
у
 п

у
ті

в
о

к
 н

а 

м
іс

то
 Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

 

2
. 

П
ід

б
ір

 
та

 
н

а
п

р
ав

л
е
н

н
я
 

д
іт

ей
 

н
а
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
, 

н
а 

л
ік

у
в
а
н

н
я
 

за
 

р
ах

у
н

о
к
 о

б
л
ас

н
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у
 

 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 к

о
м

іт
ет

у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
, 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

х
о

р
о

н
и

 з
д

о
р

о
в
’я

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 

О
б

л
ас

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

З
гі

д
н

о
 р

о
зп

о
д

іл
у
 п

у
ті

в
о

к
 н

а 

м
іс

то
 Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

 

3
. 

П
ід

го
то

в
к
а 

та
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
о

м
 

д
іт

ей
 

в
 

та
б

о
р

ах
 

із
 

д
ен

н
и

м
 п

ер
еб

у
в
а
н

н
я
м

  

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

в
ід

д
іл

 к
у
л

ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у

р
и

зм
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

2
3

8
,6

 
3

4
5

,3
 

3
5

6
,0

 
3

6
7

,0
 

 

4
. 

О
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 

д
іт

е
й

 
п

р
а
ц

ів
н

и
к
ів

 

б
ю

д
ж

ет
н

о
ї 

сф
ер

и
 

в
 

К
П

 
Д

С
О

Ц
 

«
Г

о
р

и
зо

н
т
»
 

з 
7

0
%

 
о

п
л
а
то

ю
 

в
ар

то
ст

і 
п

у
ті

в
о

к
 

з 
м

іс
ь
к
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у
. 

 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
тр

у
к
ту

р
н

і 
п

ід
р

о
зд

іл
и

, 
у
п

р
а
в
л
ін

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 т

а 
й

о
го

 в
и

к
о

н
ав

ч
и

й
 к

о
м

іт
ет

 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

е
л
а 

ф
ін

ан
с
у
в
а
н

н
я
 

4
1

1
,7

 

  

9
4

,2
 

3
8

7
,5

 

  

3
1

8
,0

 

3
9

9
,1

 

  3
2

7
,5

 

4
1

1
,0

 

  

3
3

7
,3

 

З
б

іл
ьш

ен
н

я
 

в
ід

со
тк

о
в
о

го
 

п
о

к
аз

н
и

к
а 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

и
х
 д

іт
ей

 

за
 р

ах
у
н

о
к
 м

іс
ь
к
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
8
 

5
. 

П
о

л
іп

ш
е
н

н
я
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

о
-

те
х

н
іч

н
о

го
, 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
-

м
ет

о
д

и
ч

н
о

го
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 
б

аз
и

 К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т
»
  

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 «
Г

о
р

и
зо

н
т»

 
М

іс
ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

1
8

9
7
 

7
0

0
 

1
9

5
4
 

2
0

1
3
 

У
р

із
н

о
м

ан
іт

н
и

ти
 т

а 

п
ід

в
и

щ
и

ти
 я

к
іс

ть
 

о
зд

о
р

о
в
ч

и
х
 п

о
сл

у
г.

 

П
ід

в
и

щ
и

ти
 р

ів
ен

ь 

м
ет

о
д

и
ч

н
о

го
 т

а 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
го

 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

6
. 

С
п

р
и

я
ти

 
о

зд
о

р
о

в
л
е
н

н
ю

 
д

іт
ей

, 
я
к
і 

в
и

х
о

в
у
ю

ть
ся

 
в
 

сі
м

’я
х

 
з 

д
іт

ь
м

и
  

  
 

м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

ч
ер

ез
  

м
ех

ан
із

м
 

ч
ас

тк
о

в
о

го
 в

ід
ш

к
о

д
у
в
ан

н
я
 ч

ас
ти

н
и

 

в
ар

то
ст

і 
п

у
ті

в
к
и

 
з 

м
іс

ь
к
о

го
 

та
 

о
б

л
ас

н
о

го
 

б
ю

д
ж

е
ті

в
 

 
д

о
 

д
и

тя
ч

и
х
 

за
к
л
ад

ів
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 

та
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л

ас
ті

. 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
тр

у
к
ту

р
н

і 
п

ід
р

о
зд

іл
и

, 
у
п

р
а
в
л
ін

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 т

а 
й

о
го

 в
и

к
о

н
ав

ч
и

й
 к

о
м

іт
ет

 

 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

е
л
а 

ф
ін

ан
с
у
в
а
н

н
я
 

 

3
6

,7
 

  

1
8

,4
 

 

1
8

0
,7

 

  

1
8

0
,7

 

  

1
8

6
,1

 

  

1
8

6
,1

 

 

  

1
9

2
,0

 

  

1
9

2
,0

 

 

З
б

іл
ьш

и
ти

 к
іл

ьк
іс

ть
 

д
іт

ей
, 

о
х
о

п
л
ен

и
х
 

о
р

га
н

із
о

в
ан

и
м

и
 

ф
о

р
м

ам
и

 в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 

та
 о

зд
о
р

о
в
л
ен

н
я
, 

у
 

п
ер

ш
у
 ч

ер
гу

, 
я
к
і 

п
о

тр
еб

у
ю

ть
 

о
со

б
л
и

в
о

ї 
со

ц
іа

л
ьн

о
ї 

у
в
аг

и
 т

а 
п

ід
тр

и
м

к
и

 

7
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

о
зд

о
р

о
в
л
е
н

н
я
м

 
та

 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
о

м
 д

іт
ей

, 
я
к
і 

п
о

тр
еб

у
ю

ть
 

о
со

б
л
и

в
о

ї 
со

ц
іа

л
ь
н

о
ї 

у
в
аг

и
 

та
 

п
ід

тр
и

м
к
и

 
в
 

п
о

за
м

іс
ь
к
о

м
у
 

д
и

тя
ч

о
м

у
 
за

к
л
а
д

і 
о

зд
о

р
о

в
л

ен
н

я
 
та

 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 К

П
 Д

С
О

Ц
 «

Г
о

р
и

зо
н

т
»
 

б
ез

о
п

л
а
тн

о
, 

а 
са

м
е:

 

- 
д

іт
е
й

 
п

о
ст

р
а
ж

д
а
л
и

х
 

в
 

н
ас

л
ід

о
к
 

ав
ар

ії
 н

а 
Ч

А
Е

С
; 

- 
д

іт
е
й

 і
н

в
ал

ід
ів

. 
 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

В
и

к
о

н
ав

ч
и

й
 к

о
м

іт
ет

  
Г

о
р

іш
н

ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

е
л
а 

ф
ін

ан
с
у
в
а
н

н
я
 

6
0

,8
 

   1
4

7
,0

 

5
2

,1
 

   

1
9

0
,0

 

 5
4

,0
 

   1
9

5
,7

 

 

5
6

,0
 

   

2
0

2
,0

 

    Н
ач

ал
ьн

и
к
 с

л
у
ж

б
и

 у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

ей
, 

 

сі
м

’ї
 т

а 
м

о
л
о

д
іж

н
о

ї 
п

о
л
іт

и
к
и

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
(п

ід
п

и
са

н
о

) 
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 Л
.П

. 
В

ас
и

л
ен

к
о

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


